報道機関各位

ＰＣＢ処理だより（第４９号）の発行について

北九州ＰＣＢ処理事業に関する情報を掲載した「ＰＣＢ処理だより（第４９号）」を

発行しましたのでお知らせします。

この「ＰＣＢ処理だより」は、区役所、出張所、市民センター、北九州市環境・

コミュニティセンターなどで入手できます。また、北九州ＰＣＢ処理事業所が立地している

若松区内は全戸回覧を行います。

令和４年１２月９日

北九州市環境局環境監視課

PCB処理対策担当課長：野田 明

PCB処理対策担当係長：大田 育絵

TEL：０９３－５８２－２１７５

ＴＥＬ：５８２－２１７５